
UCHWAŁA NR 36/1441/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 września 2022 r. 
 

w sprawie uzgodnienia propozycji pozbawienia drogi publicznej kategorii drogi 
powiatowej 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768 i 1783), uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. Uzgadnia się propozycję pozbawienia drogi publicznej nr 1926C Nakło – Gorzeń 
– Bydgoszcz kategorii drogi powiatowej na odcinku od Węzła Bydgoszcz Miedzyń (droga S5) 
do Ronda Grunwaldzkiego w Bydgoszczy o długości 7,380 km, przebiegającym przez  
teren powiatu bydgoskiego – od Węzła Bydgoszcz Miedzyń (km 19+805) do granicy 
administracyjnej Bydgoszczy (km 20+715), dł. 0,910 km oraz przez teren Bydgoszczy  
– od granicy administracyjnej Bydgoszczy (km 20+715) do Ronda Grunwaldzkiego  
w Bydgoszczy (km 27+185), dł. 6,470 km. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Infrastruktury 
Drogowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


